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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
N7 GRADPULA-POLA
GRADONACELNIK

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

wy CITTA DIPULA-POLA
IL SINDACO

KLASA:024-01/22-01/782
URBROIJ:2163-7-01-01-01-0019-22-6
Pula, 17. listopada 2022.

GRADSKO VIJECE
GRADA PULE

PREDMET: Zakljuc¢ak o utvrdivanju prijedloga Odluke o davanju suglasnosti
za zaduZivanje trgovackom drustvu Pula Herculanea d.o.o. Pula
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o davanju suglasnosti za zaduzivanje
trgovackom drustvu Pula Herculanea d.o.o. Pula, temeljem clanka 61. Statuta Grada Pula-Pola
(«Sluzbene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonacelnik
Grada Pule dana 17. listopada 2022. godine, donio je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za zaduZivanje trgovackom drustvu
Pula Herculanea d.o.o0. Pula.

2. Aktiztocke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vije¢u Grada Pule, na nadlezno postupanje.

Ovlascuju se dr.sc. Filip Zori¢i¢, gradonacelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Moceni¢, zamjenica
gradonacelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonacelnika Grada Pule, Anja Ademi,
pro¢elnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, Vesna Saji¢, Upravnog odjela za financije i
gospodarstvo i1 Barbara Bateli¢ Luksi¢, pomocnica procelnice Upravnog odjela za financije i
gospodarstvo, te Robi Fuart, direktor trgovackog druStva Pula Herculanea d.o.o0., da sudjeluju u radu
Gradskog vijec¢a po prijedlogu akta, te da se izjaSnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

GRADONACELNIK
dr.sc. Filip Zorici¢, prof.

0102002901
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Temeljem ¢lanka 127. Zakona o proraunu (‘“Narodne novine” br. 144/21) i ¢lanka
39. Statuta Grada Pula-Pola (“Sluzbene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13,
02/18, 02/20, 04/21 1 05/21), Gradsko vije¢e Grada Pule, na sjednici odrZzanoj dana
2022. godine, donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti za zaduzivanje
trgovackom drustvu Pula Herculanea d.o.o. Pula

Clanak 1.

Daje se suglasnost za zaduzivanje trgovaCkom drustvu Pula Herculanea d.o.o. Pula
kod Erste&Steiermarkische bank d.d., pod sljede¢im uvjetima:

e korisnik kredita: Pula Herculanea d.o.o. Pula

e iznos glavnice kredita: 4.000.000,00 kuna (530.891,23 EUR-a u po fiksnom tecaju
konverzije, IEUR=7,53450 kuna);

* npamjena: financiranje nabave dvije elektricne Cistilice i kamiona s dizalicom;

e rok koriStenja: sukcesivno, na raun izravno isporucitelju i/ili na racun korisnika
kredita, najkasnije do 31.12.2023. godine;

* rok otplate kredita: 5 (pet) godina;

e nacin otplate glavnice: 60 (Sezdeset) mjeseci, u jednakim mjeseCnim ratama,
dospijeva i naplacuje se zadnji dan u mjesecu;

e pocetak otplate: prva rata dospijeva na naplatu zadnjeg dana u mjesecu nakon isteka
zadnje tranSe kredita, a najkasnije 31.01.2024. godine;
kamatna stopa: 1,70% godiSnje, fiksna;

e obracun kamata: kamata se obracunava mjesecno primjenom proporcionalne metode
po stvarnom broju dana, dospijeva i naplacuje se zadnji dan u mjesecu;

¢ interkalarna kamata: obraCunava se u visini ugovorene kamatne stope na iskoriSteni
iznos kredita 1 naplacuje se mjesecno i prilikom prijenosa kredita u otplatu;

¢ jednokratna naknada za odobrenje i koriStenje kredita, naknada za rezervaciju
sredstava, na neiskoriSteni dio kredita te za prijevremeni povrat kredita, ostale
naknade i troskovi: ne naplacuje se;

® osiguranje kredita: jedna zaduZnica solemnizirana od strane javnog biljezZnika.

Clanak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana osmog dana od dana objave u ‘“Sluzbenim

novinama’ Grada Pule.

KLASA:024-01/22-01/782
URBROJ:
Pula,

GRADSKO VIJECE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
Marija Markovié-Nikolovski
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OBRAZLOZENJE

I PRAVNI TEMELJ

Clankom 127. Zakona o prora¢unu (“Narodne novine” br. 144/21), propisano je da se
pravna osoba u vecinskom vlasniStvu ili suvlasniStvu jedinice lokalne i1 podrucne (regionalne)
samouprave i ustanova ¢iji je osnivac jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave
moze se dugoro¢no zaduZivati i refinancirati ili reprogramirati ostatak duga po osnovi kredita
ili zajma uz suglasnost vecinskog vlasnika, a stavkom 5. propisano je da ako statutom ili
odlukom jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave nije propisano tko odlucuje o
suglasnosti iz Clanka 127. Zakona, odluku donosi predstavnicko tijelo jedinice lokalne i
podrucne (regionalne) samouprave.

Clankom 39. Statuta Grada Pula — Pola (,,Sluzbene novine*“ Grada Pule br. 7/09,
16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 1 05/21) propisano je da Gradsko vijece odlucuje o
davanju suglasnosti za zaduZivanje i davanju jamstva za ispunjavanje obveza pravnim
osobama u vecinskom izravnom ili neizravnom vlasniStvu Grada Pule i1 ustanovama ¢iji je
osniva¢ Grad Pula iznad iznosa koji prelazi 0,5% iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih u
godini koja prethodi godini u kojoj se odlucuje, odnosno iznad iznosa veceg od 1.000.000,00
kuna.

IT OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM

Trgovacko drustvo Pula Herculanea d.o.o. podnijelo je 28. rujna 2022. godine, zahtjev
za davanje suglasnosti za zaduZivanje kod Erste&Steiermarkische bank d.d., u iznosu od
4.000.000,00 kuna (530.891,23 EUR-a u po fiksnom tecaju konverzije, l[EUR=7,53450 kuna)
za financiranje nabave dvije elektri¢ne Cistilice 1 kamiona s dizalicom ¢ime ¢e se doprinijeti
povecanju kvalitete usluga i smanjenju emisija CO2.

Pula Herculanea d.o.o. Pula u svojstvu narucitelja, donio je Odluku o odabiru od
12.09.2022. godine, kojom je Erste&Steiermarkische bank d.d., odabrana kao ponuditelj, s
cijenom ponude od 186.966,09 kuna ili 24.814,66 EUR-a.

Sukladno Prijedlogu Ugovora o kreditu, Erste&Steiermarkische bank d.d. je
trgovackom drusStvu Pula Herculanea d.o.o. Pula ponudila financijska sredstva uz slijedece
uvjete:

e korisnik kredita: Pula Herculanea d.o.o. Pula

® iznos glavnice kredita: 4.000.000,00 kuna (530.891,23 EUR-a u po fiksnom teCaju
konverzije, IEUR=7,53450 kuna);

e rok koriStenja: sukcesivno, na racun izravno isporucitelju i/ili na racun korisnika
kredita, najkasnije do 31.12.2023. godine;

¢ rok otplate kredita: 5 (pet) godina;

e nacin otplate glavnice: 60 (Sezdeset) mjeseci, u jednakim mjeseCnim ratama,
dospijeva i naplacuje se zadnji dan u mjesecu;

e pocetak otplate: prva rata dospijeva na naplatu zadnjeg dana u mjesecu nakon isteka
zadnje tranSe kredita, a najkasnije 31.01.2024. godine;

e kamatna stopa: 1,70% godisnje, fiksna;
obraCun kamata: kamata se obracunava mjese¢no primjenom proporcionalne metode
po stvarnom broju dana, dospijeva i naplacuje se zadnji dan u mjesecu;

¢ interkalarna kamata: obraCunava se u visini ugovorene kamatne stope na iskoriSteni
iznos kredita 1 naplacuje se mjesecno i prilikom prijenosa kredita u otplatu;
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® jednokratna naknada za odobrenje i1 koriStenje kredita, naknada za rezervaciju

sredstava, na neiskoriSteni dio kredita te za prijevremeni povrat kredita, ostale
naknade i troskovi: ne naplacuje se;

e osiguranje kredita: jedna zaduZnica solemnizirana od strane javnog biljeznika.

Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom dao je pozitivno misljenje
u svezi davanja suglasnosti za zaduZivanje.

Pula Herculanea d.o.o. Pula ¢e kredit vracati iz sredstava poslovanja drusStva.

Sukladno navedenom, predlaze se donoSenje Odluke o davanju suglasnosti za
zaduzivanje trgovackom drustvu Pula Herculanea d.o.o. Pula prema uvjetima iz prijedloga
Odluke.

IIT PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU
AKTA

Za provedbu ove Odluke nije potrebno planirati sredstva u Prora¢unu Grada.

Procelnica
Vesna Saji¢, mag.oec.
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PULA HERCULANEA d.o.o. 2163-7-02 UPRAVNI ODJEL

za obavljanje komunalnih djelatnosti 2A EINANCIJE | GOSPODARSTVO, —

PULA HERCULANEA

Trg Listarske brigade 14
52100 PULA

MB: 3209822

0IB: 11294943436

Centrala 052 638 400
Direktor 052 638 401

GRAD PULA -POLA Fax 052 500 031
Upravni odjel za financije i gospodarstvo

U Puli, 28.09.2022. godine

PREDMET: Suglasnost za zaduZivanje PULA HERCULANEA d.o.0. kod
Erste&Steiermarkishe bank d.d. u iznosu od 4.000.000,00 kuna (u
protuvrijednosti 530.891,23 EUR po teaju konverzije EUR-a u kune od
7,5345 kn za WUR) za nabavku elektri¢nih &istilica i kamiona sa dizalicom
- trazise

Postovani,

Aplikacijom Drustva na javni poziv Fonda za zastitu okoliéa i energetsku ucinkovitost za
nabavkom vozila na alternativni pogon zapoceo je proces de-karbonizacije voznog parka
Drustva kao doprinos ispunjenju ciljeva smanjenja emisija CO2. Nabavkom elektri¢nih
Cistilica nulte stope emisije CO2 kao i kamiona sa dizalicom znacajno ¢e se osim ekoloskih
cilieva doprinijeti i poveéanju kvalitete usluga koje Drugtvo pruza.

Slijedom navedenoga PULA HERCULANEA d.o.0. uputila je poziv na dostavu ponuda u 4
poslovne banke i isti objavila na internetskim stranicama drudtva, a za nabavu kredita za
financiranje nabavki elektri¢nih Gistilica i kamiona sa dizalicom i to:

1. Nabavka elektri¢ne &istilice od 4m3

2. Nabavka elektri¢ne &istilice od 2m3

3. Nabavka kamiona sa dizalicom — kamion grajfer

Pristiglo je ukupno tri ponude, te je na temelju definiranih kriterija te Zapisnika o otvaranju,
pregledu i rangiranju ponuda dan 09. rujna 2022. godine donesena Odluka o odabiru
najpovoljnije i valjane ponude ponuditelja: Erste&Steiermarkishe banlk d.d., Jadranski trg
3A, Rijeka, OIB: 23057039320.

U Pozivu na dostavu ponuda od ponuditelja je zatraZen i prijedlog ugovora o kreditu kojeg
dostavljamo u prilogu.

Podaci o kreditu:
Vrsta kredita: srednjoroéni

Iznos kredita: 4.000.000,00 kuna ( 530.891,20 EUR)
- Instrumenti osiguranja: Bianco zaduZnica
- Rok koriStenja kredita: do 31. prosinac 2023. godine

- Rokotplate: 5 godina (pocetak otplate 31. prosinac 2023. godine)
Trgovacki sud u Rijeci » MBS 040013917 » Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn olpla¢en u cijelosti = Direktor; Robi Fuart, dipl.ing.

1

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebacka banka d.d. » HR1 124020061100387715 Erste&Steierrmérkische Bank d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. » HR7223900011100353189 Hrvatska postanska banka d.d.
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- Dospijece placanja: 60 mjese¢nih rata bez poéeka (zadnja rata najkasnije 31. prosinca

3. god
1028,

Kamate:
- Kamatna stopd: 1,7%

- Interkalarna kamata: Nema

- Obracun kamate: Mjese¢ni

Naknade:
- Jednokratna naknada za odobrenje i koristenje kredita: Nema

- Naknada za rezerviranje sredstava: Nema
- Naknada na neiskoridtena sredstva: Nema
- Naknada za prijevremenu otplatu:Nema

- Ostale naknade i troskovi: Nema

Slijedom navedenoga, predlaZem da Gradsko vije¢e Grada Pule donese Odluku o davanju
suglasnosti drudtvu PULA HERCULANEA d.0.0. za zaduZenje kod Erste banke d.d. uz gore
navedene uvjete,

S poStovanjem,

Prilozi:
- Pozivza dostavu ponuda za nabavu kredita za financiranje nabavke vozila
- Zapisnik o otvaranju, pregledu i rangiranju ponuda;
- Odluka o odabiru;
- Zapisnik sjednice Nadzornog odbora drugtva PULA HERCULANEA d.o.0.
- Odluka o zaduZenju PULA HERCULANEA d.0.0. od strane Skupstine drustva PULA
HERCULANEA d.o.0.
- Ponudbeni list i Tro$kovnik od ponuditelja
- Prijedlog ugovora o kreditu
- Otplatni plan

Trgovagki sud u Rijeci » MBS 040013917 » Temeljni kapital 34,142.600,00 Kn olplacen u cijelosli » Direktor: Robi Fuart, dipling.

IBAN: HR6223600001101423099 Zagrebatka banka d.d. »+ HR1124020061100387715 Erste&Sleierrmérkische Bank d.d.
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatska d.d. » HR7223900011100353189 Hrvatska po$tanska banka d.d.




PULA HERCULANEA
Tel. 052/638-400, fax 052/500-031
e-mail: igor.vlasic@herculanea.hr

Pula, 20.7.2022. godine
Broj:

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA NABAVU KREDITA ZA FINANCIRANJE NABAVKE VOZILA

1ZUZECE OD ZAKONA O JAVNOJ NABAVI
(CLANAK 30, STAVAK 1, TOCKA 11. ZJN 2016)

1. Podaci o narutitelju

Naziv javnog narutitelja: Pula Herculanea d.o.o.. Trg |. istarske brigade 14, 52100 Pula, OIB:
11294943436

Broj telefona: 052/638-400

Internetska adresa: www herculanea hr

Adresa elektronitke poste: igor.vlasic@herculanea.hr

2. Osoba zaduZena za komunikaciju s ponuditeljima
lgor Vlasi¢, pomocnik direktora za ekonomske poslove
Broj telefona: 052/638-403

Adresa eleldronitke noste: igor viasic@herculanea hr

3. Opis predmeta nabave

Nabava kredita za financiranje nabavke vozila:

- dva vozila za Cid¢enje cesta usisavanjem s pogonom na elektriénu energiju — elektri¢ne Eistilice;
- teretni kamion s dizalicom — kamion graifer,

4. Osnovni podaci u predmetu nabave:

Vrsta kredita: kredit u kunama ili u EUR-ima

Iznos i valuta kredita: u 4.000.000,00 kn ili 530.891,23 EUR po srednjem tetaju konverzije EUR-a
u kune od 7,5345 kn za 1 EUR

Rok otplate kredita: 5 godina

Nacin otplate: jednake mjesecne rate kroz 5 godina bez po¢eka u kunama ili u EUR-ima po tecaju
konverzije od 7,5345 kn za 1 EUR

Kamatna stopa: fiksna

Obralun kamate: mjesecno uz primjenu proporcionalne metode po stvarnom broju dana.
Osiguranje kredita: zaduZnica Narutitelja. Svako traZenje drugih sredstava osiguranja, osim
ponudenih, Narucitelj ne moze prihvatiti.

Dospijece placanja glavnice: dospijece placanja glavnice mjeseéno zadnjeg dana u mjesecu.
Dospijece placanja kamate: dospijece placanja kamate mjeseéno zadnjeg dana u mjesecu.
Naknade po kreditu: ne naplacuju se (jednokratna naknada za odobrenje i za koristenje kredita,
naknada za rezerviranje sredstava, naknada na neiskoristena sredstva, naknada za prijevremenu
otplatu).




5. Naéin izvr§enja predmeta nabave:

Isplata kreditnih sredstava uplacuje se sukcesivno na racun izravno Isporutitelju i/ili na racun
Narucitelja.

Ninamika koriétenia kredita / nolazni elementi isklinfiva z2a notrehe izrafuna otplatnog
plana/izraduna cijene ponude; Narucitelj planira poviatenje sredstava u slijedecim iznosima:
1. dana 30.06.2023. povlaéenje 1.000.000,00 kn ili 132.722,81 EUR-a

2. dana 31.08.2023. povlacenja 1.000.000,00 kn ili 132.722,81 EUR-a

3. dana 31.12.2023. povladenje 2.000.000,00 kn ili 265.445,62 EUR-a.

Naruditelj zadrfava pravo povlagenja sredstava u bilo kojem trenutku i u bilo kojem iznosu od
dana potpisivanja Ugovora o kreditu.

6. Rok izvrSenja predmetne nabave:

PoZetak izvréenja nradmetne usluge ie ndmah po zakliuteniu Ligovora o kreditu.

Uvjet za potpisivanje Ugovora o kreditu je dobivanje suglasnosti za zaduzivanje od strane
Gradskog vije¢a Grada Pule-Pola. Za potrebe pribavljanja suglasnosti, banka ¢e u ponudi priloZiti
prijedlog ugovora o kreditu s uvjetima kreditiranja, a sve sukladno ovom Pozivu.

Zavrietak izvrienja predmetne usluge (povlacenje kredita): najkasnije do 31.12.2023. godine.

7. Nudenje grupa ili dijelova predmeta nabave
Nije dozvoljeno nudenje po grupama ili dijelovima predmeta nabave

8. Ponuditelj je u svrhu dokazivanja sposobnosti duZan u ponudi dostaviti:

- Potvrdu porezne uprave o stanju duga kojom dokazuje da je ispunio obvezu placanja dospjelih
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom
zakonu placéanje tih obveza nije dopusteno ili je odobrena odgoda placanja (primjerice u
postupku predstedajne nagodbe) — dokaz ne smije biti stariji od 30 dana od dana objave ovog
Poziva na internetskim stranicama Narucitelja;

- lzvod iz sudskog ili drugog odgovarajuceg registra drzave sjediSta gospodarskog subjekta, kojim
dokazuje da ima registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave — dokaz ne smije biti stariji
od 6 mjeseci od dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama Narucitelja;

- Rje$enje Hrvatske narodne banke o odobrenju za rad sukladno odredbama Zakona o kreditnim
institucijama (Narodne novine 159/13, 19/15, 102/15, 15/18, 70/19, 47/20, 146/20) kojim se
dokazuje da ima ovlastenje za obavljanje usluge koja je predmet nabave.

Sve dokumente koje narucitelj zahtjeva u ovoj tocki ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj
preslici.

U slu¢aju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su ponuditelji
dostavili, naruditelj moZe radi provjere istinitosti podataka od ponuditelja zatraZiti da u
primjerenom roku dostave izvornike ili ovjerene preslike tih dokumenata i/ili obratiti se
izdavatelju dokumenta i/ili nadleznim tijelima.

9. Sadriaj ponude

Ponuda sadrzi:

e popunjeni ponudbeni fist (PRILOG 1.}

e troskovnik (PRILOG 1l.)

e dokumenti trazeni toékom 8. ovog Poziva
e otplatni plan

e priiedlog ugovora o kreditu




10. Nadin dostave ponude
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznaeno:

na prednioj strani:

Pula Herculanea d.o.o.

Trg l. istarske brigade 14, 52100 Pula
OIB: 11294943436

»NE OTVARAJ«

- ponuda za nabavu kredita za vozila-

na poledini:
Naziv i adresa ponuditelja

11. Izmjena i/ili dopuna ponude i odustajanje od ponude

Ponuditelj moze do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude.
Izmjena ifili dopuna ponude dostavlja se na isti nalin kao i osnovna ponuda s obveznom
naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.

Ponuditelj moZe do isteka roka za dostavu ponude odustati od svoje dostavljene ponude.

12, Cijena predmeta nabave

Ponuditelji su duzni dostaviti ponudu s cijenom uz fiksnu kamatnu stopu. Cijena se pise
brojkama. Cijena ponude se izraZzava za cjelokupan predmet nabave. Ponuditelj treba popuniti
priloZeni troSkovnik i upisati sve jedini¢ne i ukupne cijene, kao i sveukupni iznos. Cijena ponude
obuhvacda ukupan trosak kredita (bez glavnice).

13. Rok, nacin i uvjeti placanja

Rok i nacin otplate: u 60 (Sezdeset) jednakih mjesecnih rata bez poceka, koji poc€inje teci od
povlatenja zadnje trande kredita.

Rok dospijeca prve rate: zadnjeg dana u mjesecu nakon isteka zadnje transe kredita, a najkasnije
31.01.2024.

Rok dospijeéa zadnje rate: protekom 60 mjeseci od prve rate, a najkasnije do 31.12.2028.
Ugovor mora sadrzavati opciju prijevremene otplate glavnice djelomi¢no ili u cijelosti bez
naknade.

14, Rok vaijanosti ponude
Rok valjanosti ponude je 180 dana od dana otvaranja ponuda.

15. Kriterij odabira ponude
NajniZa cijena ponude.

16. lezik na kajem se izraduie nonuda

Ponuda se zajedno s pripadaju¢om dokumentacijom izraduje na hrvatskom jeziku i latinicnom
pismu.

Ukoliko su neki od dokumenata i dokaza traZzenih ovim pozivom na nekom od stranih jezika
ponuditelj je duzan dostaviti i prijevod dokumenta/dokaza na hrvatski jezik izvr$enog po
ovlastenom prevoditelju.

17. Datum, mjesto i vrijeme dostave i otvaranja ponuda
Rok za dostavu ponuda je 8. rujna 2022. godine do 12,00 sati.




Ponude se mogu dostaviti neposredno u sjediSte narucitelja na adresi Trg |. istarske brigade 14,
52100 Pula, do predvidenog roka ili predati preporutenom po$tom na natin da budu zaprimljene
od strane Narucitelja do roka za podnoSenje ponude,

Otvarania nonuda nade hiti iavno,
Divaranie nonuda nede hiti iavno,

18. Rok donosenja odluke o odabiru ili poniStenju
60 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.

19. Tainost dokumentaciie

Ponuditelj moZe oznatiti tajnom podatke iz ponudbene dokumentacije koji posebice uklju¢uju
tehnicke ili poslovne tajne i povjerljive aspekte ponude sukladno posebnim propisima.

Ako gospodarski subjekt oznatava odredene podatke iz ponude poslovnom tajnom, obvezan je u
ponudi navesti pravnu osnovu na temelju kojih su ti podaci tajni.

Povjerenstvo se obvezuje tako oznatene podatke Cuvati.

Gospodarski subjekti ne smiju oznaiti tajnim podatke o jediniénim cijenama, iznosima pojedine
stavke i cijeni ponude.

20. Bitni uvjeti za sklapanje ugovora

Sklapanje ugovora o kreditu uvjetovano je Odlukom o davanju suglasnosti za zaduZenje od
strane Gradskog vijeca Grada Pule — Pola, sukladno ¢l. 39. Statuta Grada Pule — Pola.

U slucaju da Gradsko vijece Grada Pule — Pola odbije dati suglasnost na zaduZenje, Narutitelj ¢e
ponistiti ovaj postupak nabave novtanog kredita.

21. Posebni uvjeti
Banke ne smiju uvjetovati nikakve posebne uvjete.

22. Ostali uvjeti
- nepravodobne ponude nece se otvarati, a nepotpune se nece razmatrati
- za odabir je dovoljna jedna prihvatljiva ponuda

- NMarufitali sadrisuns neaun na aeihuntidi niti indni nanods
v u'\;ii.\,ij Ll eV PMELTL GG T vaGIu T Ju i FVEI\Q\A\A

23. Datum objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruéitelja:
22. kolovoza 2022. godine

Pula Herculanea d.o.o.




PULA HERCULANEA D.O.0O.
TRG 1. ISTARSKE BRIGADE 14
OIB 11294943436

52100 PULA

I. Podaci o narucitelju:

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU | OCJIENI PONUDA
ZA NABAVU KREDITA ZA FINANCIRANJE NABAVKE VOZILA

1ZUZECE OD ZAKONA O JAVNOJ NABAVI
(CLANAK 30, STAVAK 1, TOCKA 11. ZIN 2016)

Pula Herculanea d.o.0. OIB 11294943436, 52 100 Pula, Trg 1.istarske brigade 14,

Il. Predmet nabave

Kredit za financiranje nabavke vozila u iznosu od 4.000.000,00 kn na rok od 5 godina

lll. Pocetak pregleda i ocjene ponudai prethodne aktivnosti

Opis

Broj i datum

Poziv na dostavu ponuda

Poziv odaslan na e-adrese cetiri gospodarska
subjekta i objavljen na stranicama drustva

22.8.2022. godine

Rok za podnosenje ponuda

8.9.2022. godine u 12:00

IV. Naziv ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDE

Red. o 5 Nacin dostave
. Ponuditelj Datum/Vrijeme (0]]:]
broj ponude
1. Zagrebacka banka d.d. 8.9.2022. u 9:43 sati 92963223473 Osobno
Erste&Stei kishe bank
2. drz ecotelermarkishe bank — 1g 9.2022. u 10:38 sati 23057039320 Osobno
3. OTP banka d.d. 8.9.2022. u 11:27 sati 52508873833 Osobno




V. Analiticki prikaz traZenih kriterija za dokaz sposobnosti gospodarskog subjekia

DOKAZIVANJE SPOSOBNOSTI GOSPODARSKOG SUBJEKTA

Zagrebacka banka | Erste&Steiermar
Vrsta dokaza OTP banka d.d.
d.d. kishe bank d.d.
Potvrda parezne uprave o stanju duga kojom dokazuje
da je ispunio ohvezu placanja dospjelih poreznih obveza
i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim
ako mu prema posebnom zakonu pladanje tih obveza
. . e L Da Da Da
nije dopustenc ili je odobrena odgoda plaéanja
(primjerice u postupku predstelajne nagodhe) — dokaz
ne smije biti stariji od 30 dana od dana objave ovog
Poziva na internetskim stranicama Narucitelja
lzvod iz sudskog ili drugog odgovarajuceg registra drzave
sjedista gospodarskog subjekta, kojim dokazuje daima
registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave — Da Da Da
dokaz ne smije biti stariji od 6 mjeseci od dana objave
ovog Poziva nainternetskim stranicama Narucitelja
RjeSenje Hrvatske narodne banke o odobrenju za rad
sukladno odredhama Zakona o kreditnim institucijama
(Narodne novine 159/13, 19/15, 102/15, 15/18, 70/19, Da Da Da
47/20, 146/20) kojim se dokazuje da ima ovladtenje za
obavljanje usluge koja je predmet nabave
Postojanje osnova za iskljucenje da/ne Ne Ne Ne
V1. Prikaz valjanosti ponuda prema obliku, sadrZaju i cjelovitosti
Naziv ponuditelja
Zagrebacka banka | Erste&Steiermar
Oblik i sadrzaj ponude : OTP banka d.d.
B d.d. kishe bank d.d.
Popunjeni ponudbeni list (PRILOG 1) Da Da Da
Troskovnik (PRILOG II) Da Da Da
Otplatni plan Da Da Da
Prijedlog ugovora o kreditu Da Da Da
Cijena ponude je izrazena u kunama ili EUR-ima Da Da Da
Visina godisnje kamatne stope 3,62% 1,70% 3,02%
Zadovoljava da/ne Da Da Da




VII. Cijene ponude

Naziv ponuditelja

Cijena ponude Zagrebacka banka | Erste&Steiermar
ey : d.d. NeneBanka a1 ana g
Cijena ponude bez PDV-a ukn 398.127,83 186.966,09 332.139,82
Cijena ponude bez PDV-a u EUR-ima 52.840,64 24.814,66 44.,082,53
Prihvatljiva da/ne Da Da Da

VIII. Podaci o ispravcima i racunskim pogreskama

Naruditelj je provjerom utvrdio da ponude ne sadrze racunske pogreske

IX. Neprihvatljiva ponuda

Narucitelj je provjerom utvrdio da ne postoje neprihvatljive ponude.

X. Rangiranje valjanih ponuda sukladno kriteriju za odabir

1. Erste&Steiermarkishe bank d.d. OIB: 23057039320;

2. OTP banka d.d. OIB: 52508873833;
3- Zagrebacka banka d.d. OIB: 92963223473.

XIl. Datum otvaranja /zavr$etka pregleda ponuda :9.9.2022. godine u 13:00 sati

XIl. Ovjera zapisnika po ¢lanovima struc

N

1. lgor Stari

2. Vesna Licul Brscic

3. Mateo Pavié

povjerenstva:

/I

A




Naruditelj Pula Herculanea d.o.o, Trg|. Istarske brigade 14, Pula, OIB 11294943436, sukladno pozivu
za dostavu ponuda za nabavu kredita za financiranje nabavke vozila od 22. kolovoza 2022. godine
donosi:

ODLUKU O ODABIRU

Predmet nabave: Nabava kredita za financiranje nabavke vozila:
- dva vozila za &is¢enje cesta usisavanjem s pogonom na elektricnu energiju — elektricne Cistilice;
- teretni kamion s dizalicom — kamion grajfer

Osnovni podaci o predmetu nabave:

Vrsta kredita: kredit u kunama ili u EUR-ima;

Iznos i valuta kredita: u 4.000.000,00 kn ili 530.891,23 EUR po srednjem tecaju konverzije EUR-a
u kune od 7,5345 kn za 1 EUR;

Rok otplate kredita: 5 godina;

Nacin otplate: jednake mjesecne rate kroz 5 godina bez poceka u kunama ili u EUR-ima

po tecaju konverzije od 7,5345 kn za 1 EUR;

Kamatna stopa: fiksna;

Obra&un kamate: mjese¢no uz primjenu proporcionalne metode po stvarnom broju dana;
Osiguranje kredita: zaduZnica Narucitelja. Svako trazenje drugih sredstava osiguranja, osim
ponudenih, narucitelj ne moze prihvatiti;

Dospijece placanja glavnice: dospijece placanja glavnice mjeseéno zadnjeg dana u mjesecu.
Dospijece pla¢anja kamate: dospijece placanja kamate mjese¢no zadnjeg dana u mjesecu.
Naknade po kreditu: ne naplaéuju se (jednokratna naknada za odobrenje i za koriStenje kredita,
naknada za rezerviranje sredstava, naknada na neiskoriStena sredstva, naknada za prijevremenu
otplatu).

Kao najpovoljnija ponuda u postupku javne nabave odabrane je ponuda slijedeceg Ponuditelja:
Erste&Steiermarkishe bank d.d. Jadranski trg 3A, Rijeka, OIB: 23057039320;
Cijena ponude 186.966,09 kn ili 24.814,66 EUR-a

Razlog odabira ponuditelja: najniza cijena ponude.

U Puli, 12.9.2022. .

.\ A[HERCULANEA d.o-©

davljanie
st

omunali ih

rq | Istarske brigade 14




ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D.  Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka
: Tel: 072 37 5000
Fax: 072 37 6000

Ivana Lugica 2, 10000 Zagreb
Tel: 072 37 1000
Fax: 072 37 2000

www.erstebank,hr .
erstebank@erstebank.hr

'PULA HERCULANEA d.o.0. .

OIB: 11294943436
: Trg |. istarske brigade 14
C , : 52100 Pula

DOSTAVA OBVEZUJUCE PONUDE

PREDMET NABAVE:

NABAVA KREDITA ZA VOZILA U iZNOSU OD 4.000.000,00 KN

U PULI, 08.09.2022. GODINE

7

kl

Sud upisa u registar: Trgovadki sud u Rijeci MBS: 040001037 - Maticni broj: 3337367 - olB; 23057039320 - IBAN: HR9524026061 031262160 - SWIFT/BIC:
ESBCHR22 - Temeljni kapital 1.698.417.500,00 kn, upladen u cijelosti i,podije!jen.na 16.984:175 didnica, svaka nominalne vrijednosti 100,00 kn.
Uprava: Christoph Schoefboeck, Kresimir Barié, Hannes Frotzbacher,Martin Hornig, Zdenko Matak - Predsjednik Nadzornqg odbora: Willibald Cernko



PRILOG I. - PONUDBENI LIST

Narucitelj:
Pula Herculanea d.o.o.

‘ Trg . istarske brigade 14, 52100 Pula

OIB: 11294943436

Predmet nabave: Nabava kredlta za vozila u iznosu od 4.000. OOO 00 kn ili 530.891,23 EUR po

tecaju konverzue Eura-u kune od 7,5345 kn za 1 EUR.

5
Broj ponude: = Datum ponude: U/J (“ /L/chz
Podacioponuditelj'u: . Ep (VE&WE’;CMA/QC/@VE:&/LK orc
‘Naziv i sjediste pdnuditelja: Jﬁﬁ/\/‘?‘/‘\’&t/ /KG 3(‘ 526’"':) /Z}l/@ﬁ
OIB®: | rj”/g 7%)470@ F320 |

IBAN: S PGS 0, ZU@Q //03/2_62/?(/ O

Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a (zaokruziti) - ‘ NE @Q@/}ﬂ:
Adresa za dostavu poste: 524@ 2l L747 W lharid s/ I ()X‘*O&)" %A/ ;’)ZDV - } )

Adresa e'-poété: : /1 Q///)/ («/<> erVe wﬂkﬁ//;;"uq i //
‘Ir'ne i prezime ovladtene osobe ponu\d/ltelja. , ,ALL/)\J ;Z?Q//V/ C.’ “
Kontakt osoba po'nuditelja.: N AL-DO ;20/”/ ud

Broj telefona: : » (Q(/)("/ (_7572"67 445‘7
Broj faxa: Lo '. ' ' , (’)75 . 575*63"2

Cijena ponude:

~ Cijena ponude bez PDV-a (stavka 9. Troskovnika)

u EUR po tecaju konverzije Eura u kune od 7,5345 o = O/ g/ : -
“knza EUR , Z///L (j)/% 65@’(/6

Rok \'Ialjanosti' ponude: 180 dana od dana otvaranja ponuda 7
Za ponuditelja:

ERSTE
& ESATI%(EIEMAMSCHE o ALHO A C ety 2});(/
004 RIJEKA (/
250 . (ime, prezime i funkcua ovlastene osobe) Cf’/);)%j

lncn’

(_po_tpls ovlaétehe osobe)-

7‘

i hacionalni |dent|flkacusk| broj prema zemlji sjediSta gospodarskog subjekta, ako je
DrlmJenjlvo

X U2y u 2oty 00 7 &7 ) ArA- D 7 DAWAS
\' ag% 2PYPVY7 Dc s E/V\O PTVIRDITT }DA/#V»V

7o pE



!

PRILOG II. - TROSKOVNIK

1. VRSTA KREDITA

Heredit-t-u-EUR-ima

' [2. NAMJENA KREDITA

LT U fﬁﬂ‘

Nabavka vozila

3. IZNOS KREDITA

4.000.000,00 kn ili 530.891,23 EUR po srednjem tedaju
konverzije kn u EUR od 7,5345 knza 1 EUR

4. KAMATNA STOPA:

P [T

|Fiksna kamatna stopa

U visini od 77 L’ % godiénje

Interkalarna kamata

U visini redovne kamatne stope; obra¢unava se na iznos-
iskoriStenih sredstava do dana pocetka otplate kredita

- |6. NAKNADE:

Obracun i naplata.kamate

ObraCuni placanje kamate i glavnice vr$i se mJesecno sa
dospije¢ima zadnji dan u mjesecu

5. ROKOVI:

Nacin i rok koristenja

Sukcesivno prema potrebi Korisnika — po dospije¢u raduna za
svaku pojedinu isporuku vozila, a najkasnije do 31.12. 2023
godine

Nacin i rok otplate

zadnje trande kredita (najkasnije 31.01.2024. godine)

5 godina, u 60 (Sezdeset) jednakih mjeseénih rata bez poceka
s pocetkom od zadnjeg dana u mjesecu nakon iskori$tenja

Jednokratna naknada za odobrenje
i za koristenje kredita

Ne naplacuje se

Naknada za rezerviranje sredstava

Ne naplacuje se

Naknada na neis korlstena
sredstva

Ne naplacuje se

Naknada za prijevremenu otplatu

Ne naplacuje se

7. OSIGURANJE NAPLATE
OBVEZA PO KREDITU:

Jedna (1) zaduZnica solemnizirana kod javnog biljeZrika

8. OSTALI UVIETI

Ugovor o kreditu zakljucit ¢e se po dobivenoj suglasnosti za
zaduZivanje od strane Gradskog vije¢a Grada Pule-Pola

9. CUENA KREDITA

a) IZNOS REDOVNE KAMATE u kn
ili u protuvrijednosti EUR po tecaju
konverzije 7,5345 kn za 1 EUR

=52, 7% 03 &

(kn ili EUR)

b) IZNOS INTERKALARNE KAMATE

?ﬁoh u protuvrijednosti EUR po /% /\7 Cg /Cﬁ
te ju'konverzije 7,5345 kn za 1
EUR (kn ili EUR)
UKUPNA CIJENA PONUDE a) + b)u .

ili u protuvrijednosti EUR po = //(\?6 76%) C/Q/(f/')

teCaju konverzije 7,5345 kn za 1 ' R A, 7
EUR (kn'ili EUR)
Napomene:
° Dinamika koristenja kredita/polazni elementi iskljudivo za potrebe izraduna otplatnog

Plana/izratuna cuene ponude:



1. povlaéenja kredita: dana 30.06.2023. povlacenje 1.000.000,00 kn ili 132.722,81 EUR;

2. povladenja kredita: dana 31.08.2023. povlacenje 1.000.000,00 kn ili 132.722,81 EUR:
‘3. povlacenja kredita: dana 31.12.2023. povlaéenje 2.000.000,00 kn ili 265.445,62 EUR.

e - Datum dospijeca prve rate kredita: zadnjeg dana u mjesecu nakon mjeseca
iskoriStenja zadnje tran3e kredita, a najkasnije 31.01.2024

e Otplatni plan je obvezni sastavni dio ponude, a mora‘sadriavati datume otplate
glavnice i kamata, odnosno ukupan iznos obracunate kamate iskazane dvjema decimalama
e Prijedlog ugovora o kreditu je sastavni dio ponude.

’;?é///, (j’f), ()\(/7 ,2022.godfne

ERSTE & STF E%MZ(RKISCHE : i
ek,
094 RIEKA 259 / '

(potpis ovlastene osobe)




5120418646

ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d., RIJEKA, ‘JADRANSKI TRG 3a, OIB 23057039320, raun broj
HR9524020061031262160, (dalje u tekstu: Banka) T ' o R
PULA HERCULANEA d. o. 0., TRG |. ISTARSKE BRIGADE - PIAZZA DELLA | BRIGATA ISTRIANA 14,
ULA, OIB 11294943436, ragun broj HR1124020061100387715, kao korisnik kredita (dalje u tekstu: Klijent)

- sklapaju 07.09.2022, sliedeci: .

/

UGOVOR O KREDITU
BROJ: 5120418646

1. PREDMET UGOVORA , - - '
1.1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Investicijski kredit :
2.2 Progrém kreditiranja InVesticije javnog sektora u suradniji s H‘rvatskom bankom za obnovu i razvitak ,
- (dalje u tekstu: HBOR) . ‘ '

3. IZNOS KREDITA _
3.1. = 4.000.000,00 HRK (Eetirimilijuna HRK). .

~4. NAMJENA KREDITA : T , ‘ :
4.1. Kredit je namijenjen za; Investicijsko ulaganje - Financiranje nabavke vozila: - dva vozila za ¢iséenje
cesta usisavanjem s pogonom na elektriénu energiju - elektriéne Cistilice - teretni kamion s dizalicom -
kamion grajfer. . : : ‘ o

4.2, Klijént se obvezuje s;)é sredstva iz Kredita koristiti namjenski iskljugivo za svrhu za koju je. Kredit
_ odobren, §to Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontrolirati, niti je na bild koji-nacin odgovorna za
eventualno koristenje protivno toj namjeni.” - ‘ Lo '

5. NAGIN KORISTENJA ) S \ \ o
5.1. Klijent moZe iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu ili djelomi€no, dostavijanjem Banci uredno
ispunjenog zahtjeva‘ za koriStenje Kredita. » : B

. 9.2. Banka ¢e staviti-Kredit na raspolaganje pod uvjetom da su u vrijeme primitka zahtjeva za koristenje S
Kredita kao i na predioZeni datum koristenja Kredita ispunjeni svi sljededi uvjeti: e :
(i) svi prethodni uvjeti navedeni u &lanku 12. ovog Ugovora; o
. (i) da nije nastupila povreda bilo koje ugovorne odredbe niti bi takva povreda nastupila kao posliedica
- zatraZenog koriStenja Kredita, odnosno da ne postoje okolnosti koje bi, prema prosudbi Banke, mogle
dovesti do povrede bilo koje ugovorne odredbe: ‘ . N o
(i) izjave i jamstva navedena u &lanku 13. ovog Ugovora su u bitnome istinite, toéne i potpune.

6. ROK KORISTENJA — , ' - : .
6.1. Po ispunjenju svih uvjeta iz prethodnog &lanka i traje do 31.12.2023. (dalje u tekstu: Rok koristenja).

6.2. Iskoriéteni iznos Kredita prenosi se u otplatu po isteku Roka koristenja, bez obzira na ugovdreni iznos
Kredita. c : A 4
. . : . . [

sy

6.3. Protekom Roka koristenja Klijent gQBi pravb' zatraZiti koristenje Kredita, neovisno je li ga do tog
trenutka uopce koristio, odnosno je li ga iskoristio samo djelomi&no. : L



5120418646

7. ROK VRAGANJA | o -
7.1.860 (Sezdeset) mjeseqi, od isteka Roka koristenja (dalje u teksty: Rok vracanja).

- 8. NACIN VRAGANJA . C , ,, _
8.1. Otplata Kredita je U 60 (Sezdeset) jednakih mjese&nih rata, Prva rata dospijeva na naplatu 31,01 o
a zadnja rata na dan Roka vradanja, " ‘ -

8.2. Iznos rate = 66,666,67 HRK

8.6. Ukolikb, je dan pl’aéanja neradni dan, placanje ée biti izvréeno prvog srlj‘e_»deéeg radnog dana.
8.7. Klijent moze prijevremenc ofplafit Kredit, djelomiéno if clielosti, pod sfiedédim Wjetima da () jo Rok

koristenja istekao i da (ii) je u pisanom obliku obavijestio Banky 10 (deset) radnih dana unaprijed.

8.8, U slugaju Prijevremenog povrata Kredita ne¢e se naplatiti naknada zg prijevremeni povrat,

- 8.9. Kiijent he moZe ponovno koristiti prijevremeno otplaéeni iznos Krediia ili njegov dio. o "

'

9. UGOVORNE KAMATE o D S
- 9.1. Klijent je duzan placati kama;e na iznos iskoriétenog Kredita‘j to od dana koriStenja do Roka vracanja
po fiksnoj stopi u iznosu od 1,7000%_ godisnje. - R [

A

9.2, Kafhate se bbfaéUnavéju primjenom proporcidn“a"lhe metode na temelju 'Stvarhog broja dana y _

- kamatnom razdoblju i 365/366 dana u godini, . S ' S
9.3, lnterkalarh,é kamata ;pbraéutna\(agsﬁé u visi'niiugonrne kamatne stope na iskoriéteni iz»novs Kredita i
napla¢uje se mjesecno i prilikom Prijenosa Kredita y ofplatu. ' -

- . 94 Redovna kamata obradunava se y visini ugovorme kamatne ‘stope na iskoristeni iznos Kredita i
E - napladuje se do Roka vradanja mjeseéno. o - : 4

|

n




5120418646

11. NAKNADA : T :
11.1. Klijent ne placa jednokratnu naknady za odobrenje i koristenje - Kredita, naknadu za rezerviranje
sredstava , naknadu na neiskoristena sredstva, naknadu za priievremenu otplatu Kredita, kao ni svaku
drugu naknadu. T , '

12. INSTRUMENTI OSIGURANJA | PRETHODNI UVJETI
12.1. Klijent e dostaviti Banci sliedece isprave: O |
(i) izjavu sukladno &lanku214. Ovrsnog zakona (zadUZniCa) valjano.izdanu od strane Klijenta i potvrdenu
kod javnog biljeZnika S . ~

sve isprave navedene gore od (i)-(i) dalje: Instrumenti osiguranja) ,
(i) presliku vaZeceg izvatka iz sudskog registra za Klijenta, potvrdenu kao istinitu o
osobe Klijenta; o E S R ’

(i) ostale isprave koje zatrazi Banka u formi i sa sadi‘iajem prihvatljivim Banci; :
(iiiy Uvjet za potpisivanje Ugovora o kreditu je dobivanje' suglasnosti za zaduZivanje od str

" vijeéa Grada Pule-Pola. - , ‘

S,

d strane oviastene

ane Gradskog

12.2. Forma i sadrzaj svakog od navedenih dokumenata moraju biti'u cijelosti prihvatljivi Banci prema
" hjezinoj diskrecijskoj ocjeni. U slugaju neprihvatijivosti forme il sadrzaja kojeg od navedenih dokumenata,
Banka ¢e u pisanom obliku o tome obavijestiti Klijenta. A :

.

12.3. Potpisom ovog Ugovora Klijent ovlaséuje i upuéuje Banku te joj neopozivo dozvoljava: . ‘

(i) dasvanjegova kunska i devizna sredstva poloZena na (namjenski ili nenamjenski, oro&eni ili néorogeni)
depozit kod Banke ili koja se vode na transakcijskim ragunima koje trenutno ima ili ée u buduée otvoriti kod
Banke, bez prethodne obavijesti i bilo kakve prethodne suglasnosti, kao i-bez intervencije suda, koristi za
naplatu svih dospjelih traZzbina Banke zajedno s nastalim trogkovima. - _ S

12.4.-Ukoliko tijekom vazenja ovog Ugovora koji od Instrumenata osiguranja izgubi pravnu valjanost ili po
misljenju Banke postane nedostatno sredstvo osiguranja ili budeé réali;iran ili'se pojave novi, po midljenju
Banke primjereniji instrumenti osiguranja ili se po migljenju Banke kreditna sposobnost Kiijenta pogorsa,
Klijent se obvezuje na zahtjev Banke bez odgode poloZiti dodatne instrumente osiguranja koje zatraZi
Banka. Osim toga, ako bude bilo potrebno poduzeti bilo kakvu radnju radi odrzavanja utuZivosti, ovrénosti
i. zakonitosti bilo kakvog.instrumenta osiguranja danog Banci prema ovom Ugovoru ifili Sporazumu iili
Okvirnom ugovoru, Kiijent ¢e o svom trodku osigurati da takva radnjabéz odgode bude poduzeta u skladu.
s primjenjivim propisima. " R -

Ly . o,

13. OSTALI UVJETI - . )
13.1. Kiijent izjavljuje i jam&i:
(i) da ima sva potrebna ovlastenja
Instrumenata osiguranja, te da je poduze
. Instrumenata osiguranja te za obvezatnost.
ovim Ugovorom; - , T L e T L ‘
(i) da skiapanje ovog Ugovora i davanje Instrumenata osiguranja nije protivno propisima koji se na njega
_primjenjuju ifili njegovim opéim aktima (ukljuéujuci i OSnpvni;“u‘strojstveni akt) i/ili ugovorima ¢ija je strana
ifili odlukama suda/arbitraze/nadleZnog tijela koje se na njega odnose;, v ‘
. (iii) da su sve odluke, odobrenja i suglasnosti koje su potrebne za sklapanje i/ili izvrenje ovog Ugovorai :
davanje Instrumenata osiguranja pravovremeno ishodene i pravovaljane, te da ne postoji razlog ili okolnosti
koji bi mogli dovesti u pitanje njihovu valjanost; - e ; ‘ B
(iv) da nisu pokrenuti sudski, upravni, arbitraZni ili drugi postupci protiv Klijenta ili &lanova njégove uprave
ili nadzornog-odbora il njegovih povezanih drustava &iji ishod bi mogao ugroziti sposobnost Klijenta da -
ovog Ugovora, niti su mu poznate okolnosti koje bi mogle dati povod za njihovo

i'.,s\uglaxs,nosti za sklapanje i izvrenje ovog Ugovora i davanje
e radnje potrebne za zakonitost i valjanost ovog Ugovora i
tuZivost traZbina Banke Koje nastanu na temelju i u vezi s

uredno izvriava obveze iz
pokretanje; . o . _ .
(v) ne postoje okolnosti koje bi mogle umanjiti njegovu kreditnu sposobnost i dovesti u pitanje njegovu
_sposobnost da pravovremeno i u cijelosti izvr3ava sve svoje obveze iz ovog Ugovora; o
. (vi) da prema njegovom saznanju, primjenom duzne paZnje, njegovi zaposlenici, rukovoditelji, posrednici,
zastupnici, jamci/jamci platci ili protivnici osiguranja nisu Osobe koje podiijezu sankcijama te da navedene . .
osobe nisu ukljutene u bilo kakvu aktivnost za koju se moZe razumno oZekivati da ée rezultirati njihovim
odredivanjem kao Osoba koje podlijezu sankcijama te da navedene osobe nisu primile obavijest ili na drugi.
_ nacin saznale da je u odnosu na njih je podnesen/a ili poduzet/a zahtjev/radnja/tuzba ili pokrenuti postupak
ili istraga u vezi s ili radi primjene Sankcija od strane Tijela nadléZnog za dono$enje sankcija. Pojmovi
Sankcija, Osoba koje podlijezu sankcijama i Tijela nadleznog za dono$enje sankcija definirani su i imaju
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isto znatenje kao $to je navedeno u Opcim uvjetima poslovanja Erste&Steierméarkische ‘Bank d.d. s

* poslovnim subjektima koje Klijent prihvaca potpisom ovog Ugovora; _ o ,
(vii da ¢e poduzimati sve $to je potrebno kako bi njegove obveze u vezi s ovim Ugovorom bile valjane i
u cijelosti na snazi sve do potpunog podmirenja njegovih obveza u vezi's ovim Ugovorom. '

13.2. Navedene izjave i jamstva istinite su, potpune i togne u trenutku potpisa ovog Ugovora, te se Klijent
'obvezuje da ¢e biti istinite, potpune i toéne do potpunog ispunjenja svih obveza koje Klijent ima prema

- ovom Ugovoru.
! ' ‘

13.3. U sluéaju bilo kakve povrede navedenih izjava ili jamstava, odnosno drugé povrede ovog Ugovora -
od strane Klijenta; Klijent se obvezuje odmah bez odlaganja obavijestiti Banku s prijedlogom rjesenja
takvog problema.-Navedena obavijest ne¢e imati bilo kakvih posljedica na prava Banke iz ovog Ugovora.

13.4. Klijent se obvezuje od dana sklapanja ovog Ugovora pa do podmirenja svih obveza po ovom Ugovoru
da neée bez prethodne pisane suglasnosti Banke: o L v

(i) provoditi statusne promjene (pripajanje; spajanje ili podjela) ni poduzimati bilo koju drugu radnju koja
mozZe rezultirati prestankom njegova postojanja kao samostalne pravne osobe, njegova ustrojstvena oblika

ili promjenom predmeta njegova poslovanja; o - . _
© (ii) garantirati i/ili jam&iti za obveze trecih osoba koje nemaju status njegovih povezanih: drustava; .

(i) poduzimati radnje koje mogu rezultirati smanjenjem njegove kreditne sposobnosti i dovodenjem u

pitanje njegove sposobnosti da pravovremeno i u cijelosti izvriava sve svoje obveze iz ovog Ugovora.

13.5. Klijent se obvezuje da ¢e od dana sklapanja ovog Ugovora pa do podmirenja svih obveza poovom .- - ¢
Ugovoru: o ‘ . ' o ‘ A

(i) poduzimati sve potrebne radnje kako bi &titio svoju imovinu od prava, zahtjeva i interesa tre¢ih;

(ii) osigurati da su njegove obveze iz ovog Ugovora barem jednakog reda namirenja kao i sve druge

sadasnje i buduce nepodredene obveze, osim obveza koje uZivaju zakonom zajaméeno prvenstveno pravo

namirenja; S T : : : ,

(i) redovito dostavljati Banci (i) svoja financijska JIzvjeSéa (raCun dobiti i-gubitka, bilancu, izvje$ée o

novéa’nom‘tijeku‘, statisticka. izvje§¢a) zajedno s revizorskim mislienjem (ukoliko je. obveznik sukiadno

posebnom propisu) &im postanu dostupna, (i) podatke koje dostavija buirzi (ukoliko je obveznik sukiadno

posebnom propisu) radi javne objave ‘ili ostalim vjerovnicima istovremeno kada ih njima dostavlja te (iii)

ostale podatke koji se ticu il se mogu ticati njegova poslovnog ili financijskog stanja po pozivu Banke;

(iv) bez odgode obavijestiti Banku o promjeni tvrtke, adrese ili osobe ovlastene za zastupanje; .
(v) na zahtjev Banke bez odgode omoguéiti uvid u njegove poslovne knjige, te ostalu dokumentaciju za
koju Banka smatra da je u vezi s ovim Ugovorom; . v S S
) (vi) na zahtjev Banke i bez odgode dostaviti sve podatke i informacije iz i u vezi s ovim Ugovorom i
poslovanjem Klijenta, koje Banka zatraZi te u tu svrhu omoguciti Banci pristup u poslovng prostore. ‘

N 13.6. Klijent se obvezuje da: - o : - . A
%‘ ~ (i) nece koristiti sredstva iz ovog Ugovora, ili prouzrociti ili dozvoliti da se sredstva iz ovog Ugovora koriste,
i izravno ili neizravno, kao pozajmice ili drugi oblici predujma, za provodenje transakgcija, ulaganja ili za druge
| oblike financiranja ili podrzavanja poslovnih ‘aktivnosti Osobe koja podiijeze sankcijama ili koriste na bilo
' koji drugi nagin koji bi doveo do kréenja Sankcija; _ ; ' S
(i) ée- osigurati da nijedna Osoba koja podlijeze sankcijama nije vlasnik sredstava koja Kilijent uplaéyje
Banci ili se upladuju Banci u ime Kiijenta po ovom Ugovoru ili instrumenata osiguranja koji se daju, nude '
ili koriste po ovom Ugovoru; : : - ‘ ‘ : :
| (iii) da Ce osigurati-da bilo koja osoba koja nastupa u ime Kiijenta nije ukljuena u bilo kakvu transakeiju,
aktivnost ili ponaSanje koje krsi Sankcije ili moZe prouzroéiti da Klijent postane Osoba koja podlijeze
sankcijama odnosno da neée angaZirati takvu osobu; ’ o ‘

- (iv) da nece, svjesno, nakon $to je proveo razumno ispitivanje, koristiti bilo koji prihod ili povlasticu koja
- proizlazi iz bilo Koje aktivnosti ili poslovanja s Osobom koja podlijeze sankcijama u svrhu ispunjenja obveza -
iz ovog Ugovora; o : o ‘ ! o : ‘ : ’
(v) Ce .uspostaviti i odrzavati pravila i procedure osmiliene za promicanje i postizanje kontinuiranog:

uskladivanja sa svim propisima o Sankcijama, te je isto obvezan osigurati i za povezana drustva.

L "13.7. Klijent ée Banci na njezin zahtjev bez odgode nadoknaditi sve-tro§kove i izdatke (ukljugujuéi pravne
[ troskove i troskove prijevoza) nastale u vezi s (i) pregovorima, pripremom i dovr§enjem ovog Ugovora i
' ~ povezanih ugovora (ukljugujuéi Instrumente osiguranja), (i) odrZavanjem, zastitom i prisilnim ostvarenjem

bilo kojeg prava iz ovog Ugovora i povezanih ugovora (ukljudujuéi Instrumente osiguranjay te (jii) izmjenom,
odreknuéem, pristankom.ili odgodom zatraZenom od strane ili za racun Kiijenta. - o
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Panja na snagu novog ili promjene postojeceg propisa (npr. koji se tice uvgd’enja_ ili
€ pricuve) ili njegova tumacenja-dode do povecanja troskova Banke U vezis ovim .
ima pravo zahtijevati od Klijenta da bez odgode‘ nadoknadi tak\(e povecane trogkove.
U takvih povecanih troSkova, koju Banka podnese Klijenty, predstavijat ¢e nepobitan dokaz ‘

13.8. Ako zboyg sty
poveéanja obvezn
Ugovorom, Bankg
Potvrda o iznog
o tome.,

13.9. Klijent'prihvaéa da ¢e Banka,svaikli doznaku primljenu po osnovi ovag Ugovora rasknjiziti po

redoslijedu prioritetg U skladu s propisima Republike Hrvatske i pravilima Banke.

13.10. Klijent neop'c’)zkivo"i bezuvjetvn‘o oviaséuje i upucuje Banku da tereti sye njegove tranS’akcijske radune -
k019 vodi Banka, radi podmitenja njegovih nov¢anih obveza po ovom Ugovoru na dane njihova dospijeca-

nema pokrica na istim ragunima, Kiijent se rie oslobada svoje obveze o dospijeéu podmiriti sve trazbine
Banke po ovom Ugovory, - . S s

: AY

13.11. Klijent’_‘se’obvezuje Banci na njezin zahtjev dozvoliti provjeru stanja zastite okoli$a i u tu svrhu
osigurati struénog konzultanta po izboru Banke, na trogak Klijenta. . : ‘

13.12. Kiijent neé¢e bez prethodne izrigite pisane suglasnosti Banke zaloZiti, ustupiti, ili na bilo koji drugi
nacin opteretiti bilo koje svoje pravo iz ovog Ugovora, niti poduzeti bilo koju radnju kojom bi onemogudéio
naplatu Banke s osnove ovog Ugovora. Raspolaganje pravima i obvezama Kiijenta na temelju ovog
Ugovora iziskuje izrigitu prethodny suglasnost Banke pisanoj formi, : -

13.13. Banka moze u bilo koje doba ustupiti il prénijeti bilo koje od i sva svoja prava ifili obveze iz ovog
Ugovora, lnstrumenata‘bsiguranja i drugih u o

govorakoje ce skiopiti na temelju ovog Ugovora,
13.14. Izn\os kredita iz dvog. Ugovora plasira se iz sred
b i )

sljedom toga Hrvatska anka ;
kod Klijenta. -

14. POVREDA _ L
141U trenutku i nakon nastanka bilo kojeg od sljiededih sluéajeva: oo
() ako Klijent na dan dospijeéa ne ispuni bilo koju novéanu cbvezy iz ovog Ugovora;

- (ii) ako Klijent zakasni s podmirenjem bilo koje nenovéane obveze iz ovog Ugovora duze od 15 (petnaést)
dana; -~ ‘ - o ' '

(i) ako nenamjenski koristi Kredit;

~(iv) uslugajuda se Klijent ne pridrzava odredaba 'ovog Ugovora; - B
(v) akoKlijent postane insolventan, nelikvidan, obustavi placanje ili njegov ragun bude blokiran:

» to€na ili istinita, ili

Nije aZurirana;

(viii) ako protiv ili u vezi s Klijentdm bude pokrenut postupak &iji tijek ili ishod bi mogao ugroziti njegovu
Sposobnost ispuniti obveze iz ovog Ugovora ili, po mislienju Banke, zaprijeti moguénost pokretanja’takvog
Postupka; / ’

(ix) ako bude podnesen prijediog za otvaranje ste¢ajnog postupka rad Klijentoh;’

dstvo osiguranja koje je ona zatrazila; : ‘

) u slugaju bilo kakve promjene viasnistva Klijenta koja nije prihvatljiva Banci;
1) ako e ispuni bilo koju svoju dospjelu obvezu iz ovog Ugovora;
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(xiv) ako]j je Kilijent Osoba kOja podlueze sankcuama i kr&i proplse o Sankcuama
(xv) ako Kluent krsi obveze iz ovog Ugovora 0 Sankcuama ili izjave Kiijenta u veZ| sa Sankcijama nisu
toéne, potpune i istinite;
(xvi) ako su protiv Klijenta ili bilo kojeg od njihovih rukovodltelja zastupnika ili zaposlenlka ili bilo koje
povezane osobe podneseni zahtjev/i / tuzbale ili poduzeta/e radnja/e ili-pokrenuta istraga ili postupak u
- vezi s il radi primjene Sankcija od strane Tijela nadleZnog za. dono&enje sankcija;
‘(xvii) ako Klijent propusti platiti bilo koji dug- po bilo kojem -ugovoru (razlicitom od ovoga Ugovora) o}
dospjelosti (bez obzira da i se radi o redoynom dospuecu prijevremenom dospijecu, prijevremenoj otplati,
dospijecu na zahtjev ili drugome) i tuekom ‘naknadnog roka (ako postoji); ili bilo kakva druga:povreda
obveze preuzete kojim drugim ugovorom iz kojeg proizlazi takav dug nastane i nastavi postojati nakon
-isteka pnmjenjlvog naknadnog roka (ako postoji), ako je uginak takve povrede prijevremeno dospijece ili
mogucnost prtjevremenog dospijeéa takvog duga iliv proglasavanje dospjelostl i platIVOStl duga ili
zahtuevanje prijevremene otplate duga ‘
Banka ima pravo: v ‘ v
(i) otkazati svoju obvezu iz ovog Ugovora - obvezu na. plaswanje Krednta ifili - 1
* (i) ‘otkazati ovaj Ugovor, proglasm Kredit u cuelostl dospjelim i zatrazm nhjegovu promptnu otplatu zajedno
s obraéunatim kamatama i svim drugim i |zn05|ma plativim prema ovom Ugovoru..

14.2. Trenutkom otkaza ovog Ugovora dospijevaju i odmah pOStaju platlwma svi iznosi ko;e Klijent dugu;e
-ili ¢e dugovati Banci po ovom Ugovoru, uklju€ujuéi glavnicu, kamate, naknade i druge troskove, a Banka
ima pravo reahzrrati sredstva osxguranja predvidena ovim Ugovorom i

14.3. Banka ce otkazatl svoju obvezu iz ovog Ugovora, |/|h otkazatl ovaj. Ugovor pisanom izjavom o otkazu
A upuéenom Klijentu preporucemm pismom na adresu Kluenta iz zaglavl;a ovog Ugovora odnosno na. adresu
okojoj je Klljent naknadno u p|sanom obliku izrigito |zvuestlo Banku o C

14.4. Otkaz ovog Ugovora i/ili obveze Banke iz ovog Ugovora nastupa predajom izjave o otkazu na postu ' ‘
odnosno drugoj osobi ovlasteno; za obavljanje postanskih usluga na slanje preporu¢enom postom. \

14.5, Kluent prlhvaqa daj je ovaj Ugovor otkazan, te da je c;elokupnl neotplacenl iznos Kredita zajedno s
pripadajuéim kamatama i trogkovima dospio na naplatu s danom predaje xZJave o otkazu poéti, odnosno
drugo; osobi ovlastenoj za obavljanje postanskih.usluga na slanje preporucenom postom, pa se potplsom
ovog Ugovora | odnce bllo kakvog | pngovora s te osnove. - o SR

14.6. Potpisom na ovom Ugovoru ugovorne strane lznjekom pristaju da se sva pismena od-strane Banke )
ili javnog bilieznika upuéuju ha adresu Klijenta navedenu u ovom Ugovoru (osim ukoliko Kiijent nije
prethodno u pisanom. obliku obavijestio Banku o promjeni -adrese) te da se danom dostave smatra dan
predaje pismena na postu, odnosno drugq OSObI ovlasteno; za obavljanje postansklh usluga na slanje
preporucenom postom. - : . . :

14.7. Klijent potplsom ovog Ugovora lzruekom pristaje da je lzvod iz poslovmh knjiga Banke. retevantan '
dokaz o posto;anju i visini trazbine Banke prema Kluentu iz ovog Ugovora :

14.8. Otkaz ovog Ugovora neée |mat| ucmka na prava k01a je Banka stekla i obveze koje je Klijent preuzeo
na temelju ovog Ugovora i Instrumenata osrguran)a za vrueme dok je bio na snazi.

15. ZAVRSNE ODREDBE :
15.1. Za sve &to ovim Ugovorom nije predwdeno pnmjenjlvat ée se i smatraju se njegowm sastavnim
- dijelom Opé¢i uvjeti poslovanja Erste&Steiermarkische Bank d.d. s poslovnim subjektima (dalje: Opéi uvjeti)
kao i drugi Akti Banke koji se primjenjuju na konkretni ugovoreni poslovni odnos. U slu€aju sukoba izmedu
odredbi ovog Ugovora te odredbi Op¢ih uvjeta i/ili drugih Akata Banke, primarno se pnmjenmu odredbe . -
" ovog Ugovora zatim Akt| Banke te naposljetku Opéi uv;etl ‘ .

15.2.'Potpisom ovog Ugovora Kluent izrijekom |ZJavlJu1e da je upoznat s odredbama Opcnh uvjeta i druglh‘
Akata Banke kop se prlmjenjuju na ovaj Ugovor te da je suglasan s njihovom primjenom.

15.3. Opéi UVJeti i drug: Akti Banke dostupnl suna lnternetskpm stramcama Banke i u bilo kOjOj poslovmca
Banke. N v _

15. 4 U slu¢aju spora, nadlezan je sud u mjestu sjedista Banke.
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15.5. Ugovorne strane potpisom dvog Ugovora potvrduju da su isti proéitalg i_raZ'Ufhjele, te‘dbziro\m o
predstavija njihovu pravu i ozbilinu volju, prihvacaju sva prava i obveze koje iz njega proizlaze

15.6. Ako bi se za neku od odredbi ovog Ugovora naknadnoxutyv'rdi:k_) da je nidtetna, ta dinjenica nece imati
u¢inka na ostale odredbe ovog Ugovora, Ovaj Ugovor u cjelini ostaje valjan s time da se ugovarne sfrane

obvezuju da ¢e nistetnu odredbu zamijeniti valjanom koja ¢e u najvecoj mieri omoguciti ostva
koji se htio posti¢i odredbom za koju je ustanovljeno da je nistétna. ‘

15.7. Ovaj Ugovor je sastavljen u dovoljnom broju primjeraka, od tega 2 (dva) primjerka za
(jedan) za Klijenta. . ‘

! <
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PULA HERCULANEA d.o.0.
Pula, Trg 1. istarske brigade 14
MBS: 040013917

OIB: 11294943436

EUID: HRSR.040013917

Pula, 26. rujna 2022.

Na temelju &lanka 423. st. 2. i 424. stavak 1. Zakona o trgovackim drustvima (,,Narodne
novine* broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11,
111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22), te u skladu s odredbama ¢lanka 33. Drustvenog ugovora
(potpuni tekst od 06. veljade 2020. godine), trgovatkog drustva PULA HERCUALNEA
d.0.0., sa sjedidtem u: Pula, Trg 1. istarske brigade 14, upisano u sudski registar Trgovackog
suda u Pazinu, sa MBS: 040013917, OIB: 11294943436, EUID: HRSR.040013917, Skupstina
Drustva, donosi slijedecu:

ODLUKU
o davanju suglasnosti za zaduZenje
L.

Daje se suglasnosti za zaduZenje kod Erste & Steierméarkische bank d.d za financiranje
nabavke vozila.

PREDSJEDAVATELJ SKUPSTINE

Dean Bursic¢

P
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PULA HERCULANEA d.o.0.
- SkupStina-

ZAPISNIK
sa sjednice Skupstine PULA HERCULANEA d.o.o.
odrzane 26.9.2022. godine

Sjednica je zapocela u 09:00 sati.

Sjednici su bili nazo¢ni:

Osnivad Zastupnik / punomoc¢nik broj glasova
(grad/opéina) (od ukupno 3411
glasova)

1. | PULA Igor Jovin — punomoénik 2.664

2. | VODNJAN Robert Jakovljevi¢- gradonacelnik 275

3. | LIZNJAN Marko Ravni¢ - nadelnik 34

4, | MEDULIN Ivan Kirac-nadelnik 272

5. | FAZANA Sandra Piljan Lorencin-punomoénik 30
Sjednici nisu bili nazoéni €lanovi Skupstine:

Osniva¢ (grad/opéina) broj glasova
(od ukupno 3411
glasova)

6. | MARCANA 69

7. | SVETVINCENAT 33

8. | BARBAN 34

Ostali nazo¢ni: Robi Fuart-direktor, Mateo Pavi¢- zapisnicar.
Skupstinom predsjeda Dean Bursic.
Predsjedatelj ¢ita dmnevni red kojije dostavljen uz poziv i to:

1. Donosenje odluke o izboru revizora za provodenje revizije financijskog poslovanja u
2022. godini ;

2. Donosenje odluke o davanju suglasnosti za kredit za financiranje nabavke vozila;

3. Davanja suglasnosti za sklapanju dodatka ugovora o obradi i zbrinjavanju
komunalnog otpada sa Kastijun d.o.o.;

4. Razno.

Predsjedatelj Skupstine utvrduje da Skupstina moZze valjano odlucivati jer  Skupstini
prisustvuju ¢lanovi Drustva koji imaju ukupno 3275 glasova (od ukupno 3411 glasova)
odnosno predstavljaju vise od 50% temeljnog kapitala Drustva. PredloZeni dnevni red usvojen
je bez primjedbi.

Sjednica je zapoCela s radom u 09.00 sati.




Na sjednici su donesene sljedece

ODLUKE

Adl.

Mateo Pavié navodi kako se proveo postupka javne nabave za izbor financijske revizije za 2022.
godinu. Pristigle su dvije ponude od koji je tvrtka Finuim Revizija d.o.o0. imala najniZu cijenu.
Kriteriji odabira sukladno postupku javne nabave je najniZa cijena temelje Cega se predlaze
Finuim Revizija d.o.o. izabrati za obavljanje revizije.

Jednoglasno se odabire se FINUM REVIZIJA d.o.o., Bendi¢eva ulica 11, 10000 Zagreb, za
pruzanje usluge revizije financijskih izvje$ca za 2022.g., po cijeni od 20.000,00 kuna (bez PDV-
a).;

Utvrduje se kako je na sjednicu pristupio nadelnik Opéine Barban Dalibor Paus. Popis prisutnih
¢lanova sada glasi:

Osnivaé Zastupnik / punomoc¢nik broj glasova
(grad/opcina) (od ukupno 3411
glasova)

1. | PULA Igor Jovin — punomoénik 2.664

2. | VODNJAN Robert Jakovljevié- gradonacelnik 275

3. | LIZNJAN Marko Ravni¢ - nadelnik 34

4, | MEDULIN Ivan Kirac-nadelnik 272

5. | FAZANA Sandra Piljan Lorencin-punomoénik 30

6. | BARBAN Dalibor Paus-nacelnik 34
Sjednici nisu bili nazoéni ¢lanovi Skupétine:

Osnivacé (grad/opéina) broj glasova
(od ukupno 3411
glasova)
7. | MARCANA 69
8. | SVETVINCENAT 33

Predsjedatelj Skupstine utvrduje da Skupstina moze valjano odludivati jer SkupsStini prisustvuju
¢lanovi Drustva koji imaju ukupno 3309 glasova (od ukupno 3411 glasova) odnosno
predstavljaju vise od 50% temeljnog kapitala Drustva.

Ad2.

Robi Fuart objas$njava kako se pristupilo postupku sakupljanja ponuda za kredit buduci je
postupka izuzet iz postupka javne nabave ( &lanak 30. St.1.to¢ka 11. Zakon o javnoj nabavi NN
120/16). Poziv za ponude poslali su na &etiri adrese te je poziv objavljen na stranicama drustva
22. Kolovoza 2022. Godine. Prikupljene su tri ponude od kojih je banka Erste &
Steiermirkische bank d.d dala najmanju kamatnu stopu te posljedi¢no tome najpovoljniju
ponudu.




Jednoglasno se daje se suglasnosti za zaduzenje kod Erste & Steiermérkische bank d.d za
financiranje nabavke vozila;

Ad3.

Robi Fuart navodi kako je Skup$ina Drustva Kastijun d.o.o. donijela odluku o povecanju cijene
za obradu i zbrinjavanje mijeSanog komunalnog otpadan na 1.100,00 kuna po toni. Kastijun
d.0.0. je svim komunalcima u Istri prije par mjeseci poslao raskid ugovora te predlaZio
potpisivanje novog ugovora koji je dostavljan na sjednicu. Ukoliko se ugovor ne potpiSe
primjenivati ¢e se Opéi uvjeti Kastijuna te je sigurnija opcija postojanje potpisnog ugovora.

Grad Pula i Opéina Fazana glasaju za potpisivanje ugovora. Ukupan broj glasova iznosi:2694
Protiv nije nitko.

Grad Vodnjan i op¢ine Medulin, Barban Ii Liznjan glasaju suzdrzano $to Cini ukupan broj
glasova:615

Daje se suglasnost za potpisivanje dodatka ugovora o obradi i zbrinjavanju komunalnog otada sa
Kastijun d.o.o.

Sjednica je zavrsila u 10:00 sati.

PREDSJEDATELJ SKUPSTINE
Dean Bursié

7




PULA HERCULANEA d.o.0.
- Nadzorni odbor —

ZAPISNIK
sa sjednice Nadzornog odbora
odrzane 27.9.2022. god.
broj 9/2022

Sjednica je zapocela u 16:00 sati.

Prisutni ¢lanovi:

Dean Bursi¢-predsjednik Nadzornog odbora
Irena Prepust-¢lan

Ronald Kontesi¢-¢lan

Marsa Jelin¢i¢-Clan

Ostali prisutni:
Robi Fuart- direktor

Zapisnicar:
Mateo Pavi¢- samostalni pravni referent

PredloZen je sljedeci

Dnevni red

1. Verifikacija zapisnika od 2. rujna 2022. godine.
2. Odluka o izboru revizora za provodenje revizije financijskog poslovanja u 2022. godini ;
3. Odluka o davanju suglasnosti za kredit za financiranje nabavke vozila;
4, Dodatak ugovora o obradi i zbrinjavanju komunalnog otpada sa Kastijun d.o.o;
5. 4. rebalans Plana nabave;
0. Izmjena Poslovnika o na¢inu rada Nadzornog odbora
7. Razno.
ZAKLJUCCI
Ad. 1.

Verificira se zapisnik od 2. rujna 2022. godine.




Ad. 2.
Prima se na znanje.

Ad. 3.
Prima se na znanje.

Ad. 4.
Daje se suglasnost za 4. rebalans Plana nabave.

Ad. S.
Donosi se Poslovnik o na¢inu rada Nadzornog odbora.

Sjednica je zavr§ena u 17:00 sati.

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA

Dean Bursic
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Ny GRADPULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA
KOMUNALNI SUSTAV
I UPRAVLJANJE IMOVINOM
Odsjek za komunaln e djelatnosti

REPUBBLICA DICROAZIA
REGIONE ISTRIANA

N7 CITTA DIPULA-POLA
ASSESSORATO
AL SISTEMA COMUNALE E
ALLA GESTIONE DEL PATRIMONIO

Sezione per le attivita comunah

KLASA:024-01/22-01/782
URBROJ:2163-7-05-04-0294-22-4
Pula, 06.10.2022
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ISO 9001 1SO 27001 IQNet SR-10 Cro Cert

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE
I GOSPODARSTVO

PREDMET: Suglasnost za zaduzivanje Pula Herculanea d.o.o.

-oCitovanje, dostavlja se

Dana 30. rujna 2022. godine trgovacko drustvo Pula Herculanea d.o.o. Pula, podnijelo
je Zahtjev za davanje suglasnosti za zaduZzivanje u iznosu od 4.000.000,00 kuna (530.891,23
EUR po fiksnom tecaju konverzije 7,53450) kod Erste&Steiermarkische bank d.d., za
financiranje nabavki elektri¢nih Cistilica i kamiona sa dizalicom.

Iz zahtjeva 1 dokumentacija koja prilezi zahtjevu utvrdeno je da ¢e se kredit koristiti u
svrhu nabavke sredstava za rad kojima ¢e se znacajno doprinijeti ostvarenju ekoloskih ciljeva

ali 1 povecanju kvalitete usluge Drustva.

Slijedom navedenog, pozitivno se oCitujemo na dostavljeni zahtjev.

S postovanjem,

P.0.PROCELNIK
Damir Prhat, dipl. ing.



